
ZARZĄDZENIE NR 86.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506 i 1309) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się kwotę 1 000,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 60 089 983,91 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, tj. do kwoty 59 160 706,99 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 837 263,00 zł i zwiększa się o kwotę 836 263,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 68 071 513,91 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 837 263,00 zł i zwiększa się o kwotę 836 263,00 zł, tj. do kwoty 
50 464 183,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Wydatki na 2019 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

4. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn: 
„Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok”.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 86.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/09/2019 r. „Dochody na
 

2019 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 10 993 991,00Rodzina -1 000,00 0,00 10 992 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 993 991,00 -1 000,00 0,00 10 992 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 065 401,00 -1 000,00 0,00 4 064 401,00

59 161 706,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

-1 000,00 0,00 59 160 706,99

majątkowe
929 276,92razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 929 276,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 090 983,91

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

-1 000,00 60 089 983,910,00

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 86.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/09/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 965 998,00 20 425 998,00 19 239 104,00 14 216 998,00 5 022 106,00 12 000,00 733 602,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 263,00 -181 263,00 -168 263,00 -141 977,00 -26 286,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 263,00 181 263,00 168 675,00 115 560,00 53 115,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 965 998,00 20 425 998,00 19 239 516,00 14 190 581,00 5 048 935,00 12 000,00 733 190,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 696 949,00 12 236 949,00 11 343 157,00 8 947 133,00 2 396 024,00 0,00 452 500,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 417,00 -72 417,00 -62 417,00 -62 417,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 524,00 110 524,00 110 524,00 80 000,00 30 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 735 056,00 12 275 056,00 11 391 264,00 8 964 716,00 2 426 548,00 0,00 442 500,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 544 118,00 544 118,00 511 468,00 440 000,00 71 468,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 073,00 515 073,00 482 423,00 410 000,00 72 423,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 184 874,00 3 184 874,00 3 074 874,00 2 076 500,00 998 374,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 225,00 51 225,00 38 637,00 22 000,00 16 637,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 197 099,00 3 197 099,00 3 074 511,00 2 059 500,00 1 015 011,00 0,00 122 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 365 570,00 2 365 570,00 2 262 070,00 2 158 920,00 103 150,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 286,00 -26 286,00 -26 286,00 0,00 -26 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 284,00 2 339 284,00 2 235 784,00 2 158 920,00 76 864,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 138 964,00 1 058 964,00 1 053 964,00 316 350,00 737 614,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 262,00 10 262,00 10 262,00 10 000,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 226,00 1 059 226,00 1 057 226,00 319 350,00 737 876,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 333 552,00 333 552,00 327 852,00 129 445,00 198 407,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 560,00 -3 560,00 -3 560,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 552,00 333 552,00 327 852,00 129 445,00 198 407,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 66 315,00 66 315,00 44 315,00 0,00 44 315,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 737,00 4 737,00 4 737,00 0,00 4 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 052,00 71 052,00 49 052,00 0,00 49 052,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 179 051,00 11 179 051,00 691 776,00 449 451,00 242 325,00 6 500,00 10 480 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 178 051,00 11 178 051,00 690 776,00 449 451,00 241 325,00 6 500,00 10 480 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 382 000,00 2 112 000,00 1 432 000,00 0,00 1 432 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655 000,00 -655 000,00 0,00 0,00 0,00 -655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 000,00 2 112 000,00 1 432 000,00 0,00 1 432 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 898 500,00 778 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655 000,00 -655 000,00 0,00 0,00 0,00 -655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 072 513,91 50 465 183,91 32 009 451,29 18 916 808,67 13 092 642,62 5 512 500,00 12 176 940,62 441 292,00 0,00 325 000,00 17 607 330,00 17 607 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -837 263,00 -837 263,00 -169 263,00 -141 977,00 -27 286,00 -655 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836 263,00 836 263,00 168 675,00 115 560,00 53 115,00 655 000,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 071 513,91 50 464 183,91 32 008 863,29 18 890 391,67 13 118 471,62 5 512 500,00 12 176 528,62 441 292,00 0,00 325 000,00 17 607 330,00 17 607 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
386 342,91 386 342,91 386 342,91 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz innych zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej

67 439,00 67 439,00 67 439,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00

751 75109 Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 14 698,00 14 698,00 14 698,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (na zadania związane z

przekazaniem dokumnetacji wyborczej do archiwum )

300,00 300,00 300,00 0,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z postanowieniami art. 55

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

78 860,00 78 860,00 78 860,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 września 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców

(na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej 
4 769,00 4 769,00 4 769,00 0,00

852 85219

Realizacja zadania w zakresie sprawowania opieki zgodnie z art. 18

ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej

812,00 812,00 812,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu

"Rodzina 500 plus"
6 846 000,00 6 846 000,00 6 846 000,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 512 000,00 3 512 000,00 3 512 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej

Rodziny"
551,00 551,00 551,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00

11 504 724,91 11 504 724,91 11 504 724,91 0,00Ogółem

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Gospodarka mieszkaniowa 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00

Budowa drogi gminnej nr 291305W Kowalewko-Kamionki (II etap) 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 275 000,00 0,00 3 275 000,00

Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa ulicy Wspólnej w miejscowości Mańkowo 925 000,00 0,00 925 000,00

Budowa ulicy Wesołej w miejscowości Maszewo Duże 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Wesołej oraz fragmentu ulicy Mickiewicza w 

miejscowości Maszewo Duże
850 000,00 0,00 850 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup gruntów pod drogi 300 000,00 0,00 300 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Stara 

Biała
0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 540 000,00 0,00 540 000,00

80101 Szkoły podstawowe 460 000,00 0,00 460 000,00

Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie
150 000,00 0,00 150 000,00

Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w miejscowości 

Stare Proboszczewice
310 000,00 0,00 310 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego do stołówki w przedszkolu w 

Nowych Proboszczewicach
80 000,00 0,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 520 000,00 0,00 520 000,00

92695 Pozostała działalność 520 000,00 0,00 520 000,00

Zagospodarowanie strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości 

Ogorzelice
410 000,00 -10 000,00 400 000,00

Organizacja miejsca spotkań dla lokalnej społeczności w miejscowości 

Kobierniki (budowa wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców)
110 000,00 10 000,00 120 000,00

6 030 000,00 0,00 6 030 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 września 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok

Razem

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 86.2019 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

30 września 2019 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 267/2019 z dnia 18 września 

2019 r. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85513 

(Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) ze źródła – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 000,00 zł. 

 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) o kwotę 1 000,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 000,00 

 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

a. w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 80 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 26 829,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 000,00 

§ 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 15 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 30 524,00 

 
 

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 1



2 
 

b. w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 955,00 

 

 

c. w rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 15 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 20 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 27 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 16 637,00 

 

d. w rozdz. 80110 – Gimnazja, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 26 286,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 2



3 
 

e. w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 10 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 262,00 

 

f. w rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 3 560,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 310,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 1 250,00 

 

g. w rozdz. 80195 – Pozostała działalność, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 4 737,00 

 

 

 

 

 

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 3



4 
 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska: 

 

a. w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 2900 
 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

+ 655 000,00 
 

 

b. w rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, dokonuje 

się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 2900 
 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

- 655 000,00 
 

 

5. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 926 – Kultura fizyczna: 

W rozdz. 92695 (Pozostała działalność), dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu, tj.: 

 zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł, stanowiących środki własne, 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie strefy 

rekreacyjnej i sportowej w miejscowości Ogorzelice”, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę o kwotę 10 000,00 zł, stanowiących środki 

własne, przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Organizacja miejsca 

spotkań dla lokalnej społeczności w miejscowości Kobierniki (budowa wiaty 

rekreacyjnej dla mieszkańców)”. 

Sporządziła: 

Id: 823A211B-833F-4C0A-9DC3-2823620CF38B. Ogłoszony Strona 4




